/mq 1,facendo una media tra il valore del seminativo e quello del bosco ceduo e misto si ottiene 
un valore medio di €/mq 1,06 arrotondato a €/mq 1,00. 
Alla luce delle considerazioni tecniche espresse precedentemente,dalle elaborazioni estimative 
effettuate e dagli atti di compravendita recenti si valuta pertanto in complessivi € 12.900,00 
(dodicimilanovecento euro) il valore di mercato assegnabile al complesso immobiliare nel co-
mune di Felizzano oggetto dell’incarico. 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 
 agricola 12.900,00 € 1,00 € 12.900,00 

Stima sintetica a vista dell'intero corpo € 0,00